
i i
Sfarorolská

Chebská
Chebska

Chebská

Chebská
Cnebská

mu*eum

^n (fo v s k 'ý jfi

«ř



LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

KANALIZACE JEDNOTNÁ

KANALIZACE JEDNOTNÁ -  PŘ ÍP O JKY

KANALIZACE DEŠŤOVÁ -  PŘ ÍP O JKY

VODOVODNÍ POTRUBÍ

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ -  NTL (PODZEMNÍ)

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ -  STL (PODZEMNÍ)

SILOVÉ VEDENÍ -  NN (PODZEMNÍ)

SILOVÉ VEDENÍ — VN (PODZEMNÍ)

SDĚLOVACÍ VEDENÍ -  HDPE TRUBKA | Č EZ 

V EŘ EJN É OSVĚTLENÍ (PODZEMNÍ)

SDĚLOVACÍ VEDENÍ METALICKÉ (PODZEMNÍ) | CETIN 

SDĚLOVACÍ VEDENÍ O PTICKÉ | CETIN

UPOZORNĚNÍ!
ZÁKRESY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A NESLOUŽÍ JAKO 
VYTYČOVACÍ VÝKRES! PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO 
U SPRÁVCŮ ZAJISTIT JEJICH VYTÝČENÍ!

LEGENDA PLOCH

DOPRAVNÍ PROSTOR OBYTNÉ ZÓNY 

POBYTOVÝ PROSTOR OBYTNÉ ZÓNY 

CHODNÍK

CHODNÍKOVÝ P Ř EJE ZD

PARKOVACÍ STÁNÍ -  ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA 

PARKOVACÍ STÁNÍ -  BETONOVÁ DLAŽBA 

TERÉNNÍ Ú PRAVY/PLO CH Y PRO VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

PLOCHA PRO ODPADOVÉ NÁDOBY

SO 101 
SO 801

LEGENDA ČAR ZÁBORU

ZÁBOR DOČASNÝ DO 1 ROKU

LEGENDA KÁCENÍ

ZAPO JEN Ý POROST KE KÁCENÍ 

DŘEVINY KE KÁCENÍ

výškový systém Bpv 
souřadný systém S-JTSK

objednatel

KarlovyVARY' Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
361 20 Karlovy Vary

projektant

PROJEKTYm m
KONZULTACE

cesta k Vašim stavbám ( J  www.stavplan.cz

STAVplan-CZ s.r.o.
Ostrovní 15/5 
30100 Plzeň

  4 

hlavní
inženýr
projektu

Ing. Tomáš Štembera Petráň

vypracoval zodpovědný 
projektant 

Ing. J iř í Soukup Ing. J iř í Soukup

technická
_

Ing. Jaroslav Šípek

území mgst0 Karlovy Vary, okres Karlovy Vary, Karlovarský kraj měřítko 1 . 50Q

akce

Karlovy Vary -  Rekonstrukce ulice 
Sklářská

zakázka datum

20SP010 0 9 /2 0 2 0

formát

297x840

stupeň dokumentace

D Ú R

paré

příloha

KOORDINAČNÍ s it u a č n í v ý k r e s
číslo přílohy

C . 3
BEZBARIÉROVÉ PRVKY



dl.

dl.
dl.

d
la
ž
b
a

dl.

a
s
f
a
lt

asf.asf.

a
s
f
a
lt

asf.

restauracerestaurace

asf.

KVRY3777

 

1/1200

1/200

1/20

1/20

1/1200

1/20

1/20

1/1200

2/20

1/200

1/20

1/40

1/20

1/60

1/1200

1/200

3/20

1/20

k8

1/1200

1/200
1/100

1/20

M

oc
.tr
.   

100

7.5
m

Plasson

konc.

Plasson

 

asfalt

Plasson

konc.

Carson

k8

1x
3
3

m
P
E
110

1x9mPE110

7
m

c
.ž
. 
T

K
1

1x8mPE110

4x6
m P

E110

5m

oc
.tr
.   

100

c.ž. K1

8.4
m

9mc.ž
. T

K1

2
x
1
0

m
 

P
E
1
1
0

1
x
1
5

m
P

E
1
1
0

293/10

92/37

160/35

67/33

174/47

376/3

153/11

175/45

151/13

142/15

198/17

81/41

93/4

68/3

79/39

248/29

249/27

250/25
247/31

251/58

KVRY3046

54/0/33/021 KVRY2621

54/0/33/022

KVRY215

54/0/32/000

KVRY733

54/0/33/004

KVRY734

54/0/33/005

KVRY731

54/0/33/002

KVRY732

54/0/33/003

KVRY1595

54/0/33/019

KVRY736

54/0/33/007

KVRY3047

54/0/33/023

KVRY737

54/0/33/008

KVRY3045

54/0/33/018

KVRY3021

54/0/33/017

KVRY3022

54/0/33/020

DÌLENÉ TRUBKY SYSPRO

DODATE±NÁ OCHRANA

POSUN TRASY HDPE TRUBEK

2X6m PE 110/6,3

RUŠENÁ TRASA

NOVÁ TRASA

NOVÁ TRASA

PÙLENÉ TRUBKY SYSPRO

DODATE±NÁ OCHRANA HDPE

KABEL PONECHAT

PRODLOUŽENÍ ŽLABU

OBNAŽENÍ A PØÍPADNÌ 

DÌLENÉ TRUBKY SYSPRO

DODATE±NÁ OCHRANA HDPE

DÌLENÉ TRUBKY SYSPRO

DODATE±NÁ OCHRANA HDPE

PE 110/6,3 10m

ZALOŽENÍ REZERVNÍ CHRÁNI±KY

PE 110/6,3-18m

ZALOŽENÍ REZERVNÍ CHRÁNI±KY 

DÌLENÉ TRUBKY SYSPRO

DODATE±NÁ OCHRANA

2
%

0
,5

%

0
,5

%

3
%

0
,5

%

2%

2
%

2
%

2%

2%

2%

2%



 400P 0,6

4 OPV (54049)

 70P 0,5

5 E (321)

 2
0XN 

0,898
 E
 (3

23
)

 2
0XN 

0,8
98
 E
 (3

23
)

 2
0XN 

0,8
98
 E
 (3

23
)

 4
00

P 
0,6

25
 OPV 

(54
04

9)

 
5
0

X
N
 
0
,4

2
5
3
 

P
P

F
L

E
 
3
0
0

X
N
 
0
,4

2
4
5
 

P
P

F
L

E
 
(5

4
0
6
2
)rez2

341KVRY412/2.1/31-36

~

 

 

 

 

 

 

54/0/33/021

xKVRY411/1.3.1/411-420

KVRY3046

1xMRK 20 - QT;

1xSID-C 10x1;

Chebská ;92 ;37 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

 50XN 0,4
67 PPF

LE

 
5
0

X
N
 
0
,4

6
7
 

P
P

F
L

E

 
4
0
0

P
 
0
,6

1
5
2
 

O
P

V
 
(5

4
0
4
9
)

 400P 0,6
152 OPV (54

049)

 20XN 0,6
30 PP

FLE (NT40)

 25XN 0,4
44 PPF

LE

54/0/33/022

xKVRY411/1.3.1/431-440

KVRY2621

1xMRK 20 - QT;

1xSID-C 10x1;2xkab.forma 1p.;

Chebská ;160 ;35 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

Karlovy Vary

Dvory

 

 

xKVRY1HR(Rybare)/1.21.1/41-100;1.21.1/1-20;1.21.2/...

KVRY3777

1xSKH 17/32 mm;

600xREZ 1p.;

; ; ; ;KVRY3777

Karlovy Vary

Dvory

 

 5P 0,5

5 EY (331)

 
5

P
 
0
,5

1
5
 

E
Y
 
(3

3
1
)

 5P 0,5

5 EY (331)

 
1
0

P
 
0
,5

3
9
 

E
Y
 
(3

3
1
)

 5XN 0,4
29 PPF

LE

 10P 0,5
8 EY (33

1)

 70P 0,5
19 EY (33

1)

 30P 0,5
4 EY (331)

 5XN 0,4
17 PPF

LE

 20P 0,5

28 EY (331)

 70P 0,5
19 EY (33

1)

 50XN 0,4
15 PPFLE

 
2
5

X
N
 
0
,4

1
5
 

P
P

F
L

E

 
5

X
N
 
0
,4

1
5
 

P
P

F
L

E

 
5

X
N
 
0
,4

1
5
 

P
P

F
L

E

 5XN 0,4
5 PPF

LE

 5P 0,5

8 EY (331)

 75XN 0,6

3 PPFLE

 5P 0,5

8 EY (331)

 
5

P
 
0
,5

1
5
 

E
Y
 
(3

3
1
)

 10P 0,5

7 EY (331)

 
3
0
0

X
N
 
0
,4

1
6
 

P
P

F
L

E
 
(5

4
0
6
2
)

 
1
0

P
 
0
,5

3
0
 

E
Y
 
(3

3
1
)

120/3x

TD

 

 
2
0

X
N
 
0
,8

5
5
 
E
 
(3

3
1)

43/ 8-430

SCX

 

43/ 8-300

SCX

 

 30P 0,6

11 EY (341)

 25XN 0,4
45 PP

FLE

 30P 0,6
6 EY (341

)

 30P 0,6
25 EY (341

)

54/0/32/000

xKVRY411/1.1.1/351-400

KVRY215

1xKS II.;

1xZAU-20;2xZAU-100;1xZAU-140;15xkab.forma 1p.;

Kpt. Jaroše ;198 ;17 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/004

xKVRY411/1.3.1/221-225

KVRY733

1xKS I.;

1xZAU-20;

Chebská ;248 ;29 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

 10P 0,6
8 OPV

 10P 0,5

3 OPV (341)

54/0/33/005

xKVRY411/1.3.1/226-230

KVRY734

1xKS I.;

1xZAU-20;1xkab.forma 1p.;2xkab.forma 1p.;

Chebská ;247 ;31 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/002

xKVRY411/1.3.1/211-215

KVRY731

1xKS I.;

1xZAU-20;10xkab.forma 1p.;10xkab.forma 1p.;

Chebská ;250 ;25 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/003

xKVRY411/1.3.1/216-220

KVRY732

1xKS I.;

1xZAU-20;

Chebská ;249 ;27 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/019

xKVRY411/1.3.1/381-390

KVRY1595

1xMRK 20 - QT;

1xSID-C 10x1;3xkab.forma 1p.;

Skláøská ;68 ;3 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

1xZAU-20;5xkab.forma 1p.;5xkab.forma 1p.;

54/0/33/023

xKVRY411/1.3.1/421-430

KVRY3047

1xMRK 20 - QT;

1xSID-C 10x1;

Chebská ;67 ;33 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/008

xKVRY411/1.3.1/251-260

KVRY737

1xKS I.;

1xZAU-20;8xkab.forma 1p.;11xkab.forma 1p.;

Chebská ;81 ;41 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/018

xKVRY411/1.3.1/371-380

KVRY3045

 

 

; ; ; ;rez..

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/017

xKVRY411/1.3.1/361-370

KVRY3021

 

 

Chebská ; ; ; ;rezerva

Karlovy Vary

Dvory

 

D_Nap_54/0/33/000

54062KVRY1HR(Rybare)/1.10.3/1-100;1.10.4/1-100;1.1...

KVRY411

1xSIS 900D;

40xSID-C pø.modul;87xHD180 10x1s;300xREZ 1p.;

Chebská ; ; ; ;SR

Karlovy Vary

Dvory

 

54/0/33/020

xKVRY411/1.3.1/391-410

KVRY3022

1xMIS 1bN QT;

2xSID-C 10x1;

Chebská ;79 ;39 ;

Karlovy Vary

Dvory

 

 
1
0
0

X
N
 
0
,4

2
4
 

P
P

F
L

E

 1
50

P 
0,

6

13
1 

OPV 
(5

40
49
)

 
N
e
u
d
á
n
o

12
4
.2

8
 

N
e
u
d
á
n
o
 
(2

x
 
z
r
u
š
e
n
ý
 

M
K
)

 
N
e
u
d
á
n
o

10
1.3

6
 

N
e
u
d
á
n
o
 
(1x
 
z
r
u
š
e
n
ý
 
D

R
)

 
10

X
N
 
0
,4

117
 
E
 
(3

2
2
)

 20P 0,5
26 EY (331

)

 300XN 0,4
91 PPF

LE (540
62)

 300XN 0,4
91 PPF

LE (540
62)

 5XN 0,4
47 PP

FLE

 30P 0,5
4 EY (331

)

 10P 0,5

6 EY (331)

 30P 0,5
27 EY (331

)

 15XN 0,4

1 PPFLE

k8

 30P 0,5
3 EY (3

31)

 
5

X
N
 
0
,4

3
8
 

P
P

F
L

E

 
3
0

P
 
0
,5

9
 

E
Y
 
(3

3
1
)

 
3
0
P
 
0
,5

18
 

E
Y
 
(3

3
1)

 70P 0,5
25 E

Y (33
1)

Plasson

 

 
10

X
N
 
0
,4

3
 
P
P
F
L
E

Plasson

 
Plasson

 

Plasson

 

Plasson

 

Plasson

C/OO

Plasson

O/CC

Plasson

O/RR

Plasson

konc.

Plasson

 

0m

Karlovy Vary(Chebská)-KVRY411

KV:BS:338

TS: 00010;utìsnìní

-R: 01/20m, 02/20m, 61/20m, 62/11m,63/15m, 64/37m, 65/30m v MT, 67/25m v MT

OS: 04/01-SOR IV/01 v KK 8 Chebská-COYOTE DOME 9,5'x 19'

TS: 00011;SPCOM

-R: 25m v MT, 13m v MT, 12m v MT

OS: 4/03a-SOR IV/03a-COYOTE LCC

Carson

k8

CARSON

 
2
0
0
P
 
0
,6

5
5
 

O
P

V
 
(5

4
0
4
9
)

 2
0P 

0,
5

30
 E

Y 
(3

21
)

 50XN 0,6

3 FLE (321)

 150P 0,6

12 OPV (54049)

 
5
0

P
 
0
,6

8
 

O
P

V
 
(5

4
0
4
9
)

 400P 0,6

1 OPV (54049)

bez rozlišení

SCX

 

TCO2

TCO

 

43/ 8-300

SCX

 
75/15-300

SCX

 

43/ 8-300

SCX

 

F1

NITTO

 

43/ 8-300

SCX

100/40+20+20+20

F1

NITTO

 

75/15-300

SCX

 

43/ 8-300

SCX

 

93/25-430

SCX

 

F3

NITTO

 

68/15-430

SCX

 

68/15-430

SCX

 

F4

NITTO

 

75/15-430

SCX

 

75/15-430

SCX

 

bez rozlišení

TR

 

F5

NITTO

 

F5

NITTO

 

bez rozlišení

TR

 

S1

S

 

240/2x

TD

 

 400P 0,6

4 OPV (54049)

 
4
0
0

P
 
0
,6

7
 

O
P

V
 
(5

4
0
4
9
)

 
4
0
0

P
 
0
,6

1
5
2
 

O
P

V
 
(5

4
0
4
9
)

 
1
5

X
N
 
0
,4

1
0
 

P
P

F
L

E

P
K

P
F

L
E
 
1
0
0

X
N
 
0
,6

PKPFLE 20XN 0,8

4
0
 

m

14 m



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: H VP STAND. - 2022.08
Položková databáze: 2022.08

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

VPIC K. Vary, rekonstrukce Sklářské ul

Jaroslav Černý 
Karlovarsko 
Karlovy Vary 
Dvory

Technické údaje:
KMVYK: 0.110 KMP: 9.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.045 KMMK: 0.045 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí - 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 25 360,15 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 134 149,58 Kč
MONTÁŽ 107 091,44 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 233,19 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 332,61 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 14 317,89 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 14 905,25 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 117 178,98 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 10 000,00 Kč

Celkové náklady: 435 569,09 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 390 457,96 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 45 111,13 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6200.00 JV 6 200,00 Kč
Dozor při realizaci stavby

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 960,15 Kč
954640 Projekt dopravně inženýrského opatření 6200.00 JV 6 200,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 158.00 m 3 776,20 Kč
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 25.00 m 25 457,50 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 40.00 m 16 021,20 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 45.00 m 84 426,30 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 114.00 m 1 375,98 Kč
954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 10.00 m 2 554,60 Kč
951349 S

MONTÁŽ
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks 537,80 Kč

955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 35.00 m 1 246,35 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 1 245,72 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 138.00 ks 5 667,66 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 138.00 ks 3 778,44 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 7.00 ks 670,74 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč



955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 200.00 ks 6 844,00 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 833,16 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 80.00 m 1 432,00 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 75.00 m 3 080,25 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 30.00 m 863,10 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 58 012,10 Kč
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 6200.00 JV 6 200,00 Kč

Účast na KD hlasvního investora, řešení střetů mimo PD
958469 S Uvedení stavby do provozu 5580.00 JV 5 580,00 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč
955066 5 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 3.00 ks 2 710,59 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 115.00 m 3 123,40 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 332,61 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 7 899,52 Kč
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 592,03 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 394,33 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 432,01 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
957742 S Zřízení doprav, značení většího rozsahu 1.00 ks 14 905,25 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000,00 Kč

Poplatky realizace stavby

L i m í t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 

303918 S
Vykazovaný

Deska krycí plast. 300x1000 mm 65.00 ks 2 700,75 Kč
319092 S Díl ohybový Syspro 160/110 4.00 ks 1 374,04 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 90.00 m 378,90 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 65.00 m 313,30 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 45.00 m 20 875,50 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 10.00 ks 16,50 Kč
320879 S Materiál pro tratě síťové 24800.00 ks 24 800,00 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 14.00 ks 3 098,34 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 40.00 ks 986,00 Kč
410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 502,37 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 746,58 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 80.00 ks 2 932,80 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 78.00 m 45 326,58 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 13.00 ks 11 508,12 Kč
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 24.00 ks 619,20 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE 
304267 S

- Nevykazovaný
Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč

407297 S Pěna montážní CF-I 750ml pistolová izol. 1.00 ks 0,00 Kč
316064 S Přípravek vysoušeči silikagel 10x50g 2.00 sad 0,00 Kč



 

 
 
Spis.zn.: 5811/SÚ/21/Šv Karlovy Vary, dne 6.1.2022 
Č.j.: 236/SÚ/22 

Vyřizuje: Ivana Švarcová  
 

Spisový znak: 328.3 
Skartační znak: A/5 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v  územním řízení 
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 6.5.2021 podalo 

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, 
primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary, 
které zastupuje STAVplan-CZ s.r.o., Ostrovní 5, 301 00  Plzeň 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Karlovy  Vary, rekonstrukce ulice Sklářská 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 79/1 (ostatní plocha), parc. č. 79/2 (ostatní plocha), parc.           
č. 79/3 (ostatní plocha), parc. č. 79/4 (ostatní plocha), parc. č. 546/1 (ostatní plocha), parc. č. 546/6 
(ostatní plocha), parc. č. 546/7 (ostatní plocha), parc. č. 546/14 (ostatní plocha), parc. č. 554 (ostatní 
plocha), parc. č. 555/1 (ostatní plocha), parc. č. 555/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Dvory, 
obec Karlovy Vary. 
 

Druh a účel umisťované stavby: 
SO 101 – Rekonstrukce komunikace 

SO 460 – Přeložka a ochrana sdělovacího vedení CETIN 

 

Popis stavby: 

SO 101 – Rekonstrukce komunikace 

Místní komunikace III. třídy bude řešena jako obytná zóna formou jednosměrného provozu. Budou 

doplněny parkovací plochy podél komunikace i na samostatném parkovišti. Celkem bude zřízeno                    



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 2 

30 parkovacích stání a z toho 2 stání vyhrazená pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově 

postižené. Na vjezdu a výjezdu z obytné zóny budou chodníkové přejezdy. Součástí bude i plocha 

vymezená pro odpadové nádoby. Bude respektován požadavek DPKV na občasný průjezd obytnou 

zónou autobusem délky 12 m v případě uzavírky křižovatky ulic Chebská a Kpt. Jaroše.  

Směrové vedení tvoří osy 101 a 102. Obě osy se skládají ze třech přímých úseků a dvou směrových 

oblouků. Osa 101 propojuje ulice Kpt. Jaroše a Chebskou. Osa 102 tvoří slepou komunikaci 

parkoviště s kolmým stáním, která je napojena na osu 101. Výškové vedení vychází ze stávajícího 

stavu. Osa 101 je tvořena pěti vrcholovými lomy, které jsou zaobleny parabolickými oblouky druhého 

stupně se svislou osou.  

Základní šířka dopravního prostoru obytné zóny je min. 3,75 m s příčným sklonem max. 2,0 % 

Podélný sklon dosahuje hodnoty max. 6,0 %. Rozměry parkovacích ploch vychází z ČSN 6056 

Odstavné a parkovací plochy silničních vozidel. Návrh obsahuje podélné, kolmé a šikmě stání                      

pod úhlem 60°. Základní rozměry podélného stání jsou 5,75 x 2,50 m, délka krajního stání je 6,75 m. 

Kolmé stání má rozměry 4,50 x 2,50 m, šířka krajního stání je 2,75 m. Šikmé stání má rozměry               

4,70 x 2,90 m, šířka krajního stání je 3,05 m.  

Dopravní prostor obytné zóny bude zpevněný s asfaltovým povrchem. Parkovací stání a chodníky 

budou mít povrch z dlažby. Povrchové vody z hlavni komunikace (osa 101) jsou pomoci podélného               

a příčného sklonu vozovky svedeny do uličních vpustí a dále svedeny do jednotné kanalizační sítě. 

Stávající uličních vpusti jsou vybourány a nahrazeny novými.  

V místě slepé komunikace s kolmým stáním (osa 102) bude povrchová voda vsakována pomocí 

navržených terénních průlehů, které jsou situovány v přilehlé zeleni. Průlehy jsou doplněny o uliční 

vpusti, které budou vyvýšeny o cca 0,05 m nad dno průlehu.  

Odvodnění pláně vozovky je zajištěno pomocí podélné drenáže, která je zaústěna do stávající šachty 

jednotné kanalizace č. 165.  

Bude provedeno nové vodorovné a svislé dopravní značení. 

 

SO 460 – Přeložka a ochrana sdělovacího vedení CETIN 

V rekonstruovaném úseku komunikace se nachází optická a metalická síť elektronických komunikací. 

Konstrukce kabelů je převážně OPV a TCEKE.  V místech stávajících vjezdů a odboček budou kabely 

a HDPE trubky dodatečně ochráněny vložením do dělených chrániček SYSPRO. V místě křížení 

nové komunikace k parkovišti bude optimalizováno křížení optické trasy a pod novou komunikací 

budou HDPE trubky umístěny do dělených chrániček SYSPRO. Metalický kabel pod novou 

komunikací k parkovišti bude přeložen mimo zpevněné plochy. Pro přeložení bude použit kabel 

TCEPKPFLE 100XN 0,6. V posledním úseku bude vybudován nový podchod komunikace (trubka PE 

110/6,3) a prodloužení stávajícího podchodu žlabem TK1.  

 

Stavba bude provedena v koordinaci se stavbou „K. Vary, Dvory, Sklářská, p. č. 72/2, kNN“, 

zpracovatel STAV-ELEKTRO s.r.o. 

Zařízení staveniště dle Zásad organizace výstavby. 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Umístění stavby Karlovy Vary, rekonstrukce ulice Sklářská na pozemcích parc. č. 79/1, 79/2, 79/3, 

79/4, 546/1, 546/6, 546/7, 546/14, 554, 555/1, 555/2 v katastrálním území Dvory, obec Karlovy 

Vary,  bude situováno dle předložené a schválené koordinační situace stavby - výkresu č. C. 2, 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 3 

vyhotoveném v měřítku 1:500, který je grafickou přílohou a nedílnou součástí dokumentace 

předložené k územnímu řízení.  

2. Na stavbu bude zpracována projektová dokumentace dle současně platných předpisů, ve které 

budou respektovány připomínky dotčených subjektů veřejné správy a organizací. 

3. Projektem mohou být pro trvalé zabudování do stavby navrženy jen takové výrobky, které splňují 

technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 

ve znění pozdějších předpisů. 

4. Investor zajistí vytyčení veškerých stávajících sítí technického vybavení od příslušných správců 

sítí a zajistí jejich ochranu eventuálně přeložení, křížení a souběh dle příslušných norem                     

a předpisů. 

5. Budou respektovány podmínky v závazném stanovisku, které vydal Magistrát města Karlovy 

Vary, odbor životního prostředí dne 26.4.2021 pod č.j. 2084/OŽP/21-3: 

 

 souhlas k pokácení 

1 ks smrku ztepilého (Picea abies) dvojkmen o obvodu kmenů 110 cm a 130 cm ve výši 130 cm 
nad zemí na  p.p.č. 79/3 v k.ú. Dvory  

1 ks jasanu ztepilého (Fraxinus excelsior) o obvodu kmene 94 cm ve výši 130 cm nad zemí                
na  p.p.č. 79/3 v k.ú. Dvory  

Toto závazné stanovisko není povolením ke kácení dřevin, ale je vydáno pro účely územního 
řízení nebo společného územního rozhodnutí a stavebního povolení vedeného stavebním 
úřadem pro stavbu „Rekonstrukce ulice Sklářská “ 

 Závazné stanovisko se vydává za těchto podmínek: 
1) Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby.  

2) Termín provedení je stanoven na období vegetačního klidu, tj. od 1. října do 31. března (§ 

5, vyhlášky č. 189/2013, kterou se provádějí některá ustanovení zákona ČNR č. 114/1992 

Sb. o ochraně přírody a krajiny). Mimo stanovené období pozbývá toto rozhodnutí 

platnost. 

 Žadateli se stanovuje povinnost  

provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy: 4 ks listnatých stromů                       
o obvodu kmínků min 12/14 cm ve výši 130 cm nad zemí, za těchto podmínek:  
1) Náhradní výsadba bude provedena v místě kácení na p.p.č. p.p.č. 79/3 v k.ú. Dvory 

2) Náhradní výsadba bude provedena do kolaudace komunikace, nejpozději do 30.11.2022 

včetně.  

Dle ust. § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ukládáme povinnost péče 
o vysazenou dřevinu po dobu 3 let od vysazení, tj. do 30.11.2025. V tomto období uhynulé 
dřeviny máte povinnost dosadit.  

6. Budou splněny podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a. s., uvedené ve vyjádření ke stavbě               

ze dne 4.1.2021 pod zn. 001/1112100756: 

1) Požadujeme důsledně respektovat ochranná pásma vyplývající ze zákona č. 458/2000 Sb.                
a dřívějších právních předpisů.  

2) S předstihem bude provedeno vytýčení podzemního zařízení, aby byla určena hloubka jeho 
uložení, pro vybudování příjezdové cesty pro parkoviště. V případě nedodržení ČSN 736005 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 4 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, zejména pak článek 4.7.3. a 4.7.4. uložení, 
požádá investor s předstihem o přeložku distribučního zařízení, dle zákona č. 458/2000 Sb.                
§ 47, písm. 2 a 3, přeložku zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky 
vyvolal.  

3) Ke stavbě bude doloženo vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., k výskytu podzemního zařízení. 
Budou důsledně respektovány podmínky v něm uvedené. 

4) Dojde-li stavbou ke styku se zařízením v majetku ČEZ Distribuce, a.s., bude zažádáno                     
o udělení souhlasu s prováděním prací v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy                       
dle zákona č. 458/2000 Sb.  

5) Stavbou nesmí být dotčeno ani poškozeno venkovní či kabelové vedení a nesmí dojít                            
k omezení přístupu k zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s.  

6) Výkopové práce v ochranném pásmu kabelu(ů) do vzdáleností 1 m na obě strany se budou 
provádět výhradně bez použití mechanizace.  

7) Zemními nebo udržovacími pracemi nesmí dojít ke změně hloubky uložení podzemního 
zařízení  

8) V případě obnažení kabelu(ů) během stavby je potřeba zajistit jejich mechanickou ochranu.  
9) Před záhozem trasy obnovit původní uložení, zhutnění a násypem prosívanou zeminou. 

Pověřený zástupce ČEZ Distribuce, a.s. úsek Provoz, provede kontrolu uložení a potvrdí 
ukončení prací zápisem do stavebního deníku a 1x kopii zápisu předá do PD a investor zajistí 
nové geodetické zaměření zařízení.  

10) Pokud se po trase kabelu(ů) bude pohybovat těžká technika nad 6 t, je zapotřebí zajistit 
odpovídající ochranu trasy např. panely, apod.  

11) Na trase podzemního vedení nesmí být složiště materiálu a zřizováno staveniště.  
12) V přímé souvislosti s činností nedojde k ohrožení života, zdraví nebo bezpečnosti osob. 

7. Budou splněny podmínky společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a. s., uvedené                 

ve vyjádření ze dne 8.1.2020 pod č. j. 00149/220/21/Ko-18, zejména: 

1) V případě, že nebude využita stávající přípojka pro uliční vpust, požadujeme, aby byla 

zaslepena přímo na kanalizačním řadu, respektive na revizní šachtě. 

2) Veškeré poklopy na našem zařízení budou upraveny na novou niveletu terénu 

3) Obrubníky budou situovány mimo ovládací prvky vodovodu a kanalizace. 

4) Drenážní potrubí z pláně komunikace musí být zaústěno do revizních šachet kanalizace tak, 

aby bylo vyvedeno min. 500 mm ode dna šachty a s přesahem od stěny šachty cca 50 mm, 

z důvodu možnosti odebírání vzorků. V případě zjištění, že drenážní vody neodvádějí pouze 

vody z konstrukčních vrstev upravovaných povrchů, můžeme tento systém odpojit. Drenážní 

potrubí nesmí být vzájemně propojeno s uliční vpustí. 

5) Upozorňujeme, že drenážní potrubí v nezpevněných plochách nesmí být perforované. 

Drenážní potrubí včetně revizních šachet nebude společnost Vodakva přebírat do své správy. 

6) Uliční vpusti doporučujeme použít s usazovacím prostorem a osadit je bez koše                                

na zachytávání splavenin. 

8. Budou splněny podmínky společnosti GasNet s.r.o., uvedené ve stanovisku ze dne 27.10.2021 

pod zn. 5002475370: 

- při souběhu a křížení požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 73 6005. 

- před zahájením stavby bude provedeno vytyčení PZ, během stavby kontrola PZ. 

- v ochranném pásmu NTL, STL plyn. zařízení (1 m na každou stranu) nebudou umísťovány 

základy staveb, budov; podezdívky, patky; pilíře; prováděna skládka materiálu a výšková 

úprava terénu; PZ musí být volně přístupné.  

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 
1) Požadujeme zachovat stávající niveletu vozovky (komunikace). 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 5 

2) Dopravní značení musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek (dále jen PZ) v minimální vzdálenosti 1 m. 

3) Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího PZ vzdálenost 

minimálně 2 m na obě strany. 

4) Po odtěžení stávající konstrukce komunikace bude podstatně sníženo krytí stávajícího PZ. 

Proto je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo 

nad potrubím. Při provádění prací je třeba věnovat zvýšenou pozornost a opatrnost u míst 

s odbočkami, kde navrtávací odbočkový T-kus vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít 

k jeho odtržení. Dále je třeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním potrubím PZ                  

a navíc zpravidla uloženy kolmo nad plynovod (tím i komunikací). 

Nové uliční vpusti musí být umístěny v minimální vzdálenosti 0,5 m od obrysu stávajícího PZ.  
- při souběhu sdělovacích kabelů s NTL, STL plyn. Zařízením bude min. 0,4 m dle ČSN 73 6005 

- při křížení sdělovacích kabelů s NTL, STL plyn. Zařízením bude min. 0,1 m dle ČSN 73 6005 

Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu 

(OP) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno 

kolmo od osy plynovodu a přípojek. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně 

ručním způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz 

uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek.  

9. Budou respektovány podmínky Ministerstva zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český 

inspektorát lázní a zřídel uvedené v závazném stanovisku ze dne 19.1.2021 pod č. j. MZDR 

59902/2020-2/ČIL-Dr:: 

1) Všechny parkovací plochy budou provedeny ze zámkové dlažby. 

2) K žádosti o vydání závazného stanoviska ke kolaudačnímu řízení předmětné stavby musí být 

předložen dokument prokazující provedení všech parkovacích stání ze zámkové dlažby.  

 

10. Budou splněny podmínky Magistrátu města Karlovy Vary, Úřadu územního plánování a 

stavebního úřadu - vodoprávního úřadu, uvedené v závazném stanovisku ze dne 21.1.2021 

pod spis. zn. 606/SÚ/21/Sz: 

1) Během stavebních prací nesmí dojít ke kontaminaci povrchových ani podzemních vod, zvláště 

ne ropnými látkami. 

2) Ve stanoveném záplavovém území Chodovského potoka nebude navyšován současný terén. 

 

11. Projektové řešení bude splňovat požadavky stanovené vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností 

pohybu a orientace. 

 

12. Veškeré zásadní změny v situování stavby budou předem projednány s Úřadem územního 

plánování a stavebním úřadem Magistrátu města Karlovy Vary. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Statutární město Karlovy Vary,  zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou 
města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického 
Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 19, 190 00  Praha 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 1, 602 00  Brno 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 6 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 64, 360 07  Karlovy Vary 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2a, 130 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 6.5.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.  

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 
protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 16 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad se v průběhu územního řízení zabýval účastníky řízení a po důkladném posouzení 
přiznal právo těm, na které má umístění stavby přímý vliv. 

Účastníkem řízení o umístění stavby dle § 85 stavebního zákona je 
odst. 1 Účastníky územního řízení jsou 

a) žadatel - Statutární město Karlovy Vary, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - Statutární město Karlovy Vary 
 odst. 2 Účastníky územního řízení dále jsou 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není -li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - Statutární město 
Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického Magistrátu města 
Karlovy Vary; ČEZ Distribuce, a. s.; CETIN a.s.; GasNet Služby, s.r.o.;  Vodárny a kanalizace Karlovy 
Vary, a.s.; ČD - Telematika a.s. 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno v  daném případě 
vlastníkům pozemků parc. č. 67/1, 67/3, 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 69/5, 69/6, 69/7, 69/8, 69/9, 69/10, 
71/2, 71/3, 72/2, 73, 74, 78/1, 79/5, 79/8, 79/12, 79/13, 626, 628/1 a staveb č.p. 81, č.p. 198, č.p. 79, 
č.p. 68, č.p. 251 a č.p. 247, vše v katastrálním území Dvory,  obec Karlovy Vary.  
Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo 
dotčena. 
 

Dle § 87 odst. 1 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se „Oznámení o zahájení 
územního řízení“ a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) (§ 144 odst. 1 správního řádu se jedná o řízení s velkým 
počtem účastníků více než 30 účastníků), dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 a). U stavebních záměrů se v řízení s velkým 
počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou 
podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 85 písm. a) a b). Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků                     
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru.  

K posouzení návrhu z hlediska potřeb požadovaného opatření v území a jeho důsledků správní orgán 
konstatuje, že umístění předmětné stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací, zde platným územním plánem města Karlovy Vary. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal                            
ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 7 

Správní orgán postupoval v řízení v souladu s ust. § 51 a § 52 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
k provedení důkazů použil všech důkazních prostředků, které byly vhodné ke zjištění stavu věci                    
a které nebyly provedeny v rozporu s právními předpisy. 

Stanoviska sdělili: 

 Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického 

Magistrátu města Karlovy Vary, vyjádření ze dne 25.1.2021 pod zn. 193/OT/21/Ul, vyjádření ze 

dne 24.3.2021 pod zn. 722/OT/21/Ul, vyjádření ze dne 29.1.2021 pod zn. 193/OT/20 (19/VO/21), 

vyjádření ze dne 21.4.2020 pod zn. 965/OT/20  

 ČEZ Distribuce, a. s., vyjádření ke stavbě ze dne 4.1.2021 pod zn. 001/1112100756, souhlas                 

ze dne 4.1.2021 pod zn. 003/1112108887, vyjádření Provozovatele distribuční soustavy k  žádosti 

ze dne 19.12.2020 pod zn. 8120078056, sdělení o existenci sítí ze dne 11.9.2020                                 

pod zn. 0101378650 

 CETIN a.s., vyjádření ze dne 21.10.2020 pod č. j. 788710/20, informace o poloze sítě ze dne 

15.4.2020 pod č. j. 605698/20 

 GasNet Služby, s.r.o., zast. GridServices, s.r.o., stanovisko ze dne 15.4.2020 pod zn. 

5002127013 

 GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 27.10.2021 pod zn. 5002475370 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., vyjádření ze dne 8.1.2020 pod č. j. 00149/220/21/Ko-18 

 ČD - Telematika a.s., souhrnné stanovisko ze dne 16.4.2020 pod č. j. 1202006878, zákres sítí                 

ze dne 20.4.2020 pod č. j. 2020/00705 

 Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, souhlasné závazné stanovisko ze dne 14.12.2020 

pod č. j. HSKV-2978-4/2020-PCNP  

 Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, rozhodnutí úprava připojení pozemní komunikace 

ze dne 22.3.2021 pod spis. zn. 2788/OD/21 

 Magistrát města Karlovy Vary, odbor informačních technologií, vyjádření ze dne 29.1.2021, 

vyjádření ze dne 15.4.2020            

 Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 26.4.2021 

pod č. j. 2084/OŽP/21-3 

 Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - vodoprávní úřad, 

závazné stanovisko ze dne 21.1.2021 pod spis. zn. 606/SÚ/21/Sz 

 Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad – obecný stavební úřad, 

koordinované závazné stanovisko ze dne 4.1.2021 pod spis. zn. 15713/SÚ/20/Plh               

 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát,                      

souhlas ze dne 4.1.2021 pod č. j. KRPK-86785-2/ČJ-2020-190306 

 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, závazné stanovisko ze dne 2.10.2020                           

pod č.j. KHSKV 11629/2020/HOK/Nov-S10  

 Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázní a zřídel, závazné 

stanovisko ze dne 19.1.2021 pod č. j. MZDR 59902/2020-2/ČIL-Dr 

 Povodí Ohře, státní podnik, stanovisko ze dne 8.1.2021 pod zn. POH/55048/2020-2/037200 

 Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, vyjádření ze dne 12.3.2021 

 Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů ČECHY, souhlas ze dne 25.5.2020 

 STAR-nova, spol. s r. o. , vyjádření k existenci ze dne 5.5.2020  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 8 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 67/1, 67/3, 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 69/5, 69/6, 69/7, 69/8, 69/9, 69/10, 71/2, 71/3, 
72/2, 73, 74, 78/1, 79/5, 79/8, 79/12, 79/13, 626, 628/1 v katastrálním území Dvory  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karlovy Vary, Dvory č.p. 81, č.p. 198, č.p. 79, č.p. 68, č.p. 251 a č.p. 247 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Stavební úřad 
Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí                       
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Tento dokument bude vyvěšen po dobu 15 dnů a zveřejněn dálkovým přístupem. Patnáctý den 
po vyvěšení a zveřejnění se podle § 25 odst. 2 správního řádu, považuje písemnost                          
za doručenou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ladislav   V r b i c k ý 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu  

Magistrátu města Karlovy Vary 
  



Č.j.: 236/SÚ/22 str. 9 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

 

Obdrží: 

Magistrát města Karlovy Vary, OVV – veřejná vyhláška  

  

účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 1  a odst. 2 písm. a) stavebního zákona  

STAVplan-CZ s.r.o., IDDS: 3ygzj7b 

          zastoupení pro: Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer     

          Ferklovou, MBA, primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 1 

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického Magistrátu 

města Karlovy Vary, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje  a investic 

Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 1 

účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 67/1, 67/3, 74, 78/1, 79/12, 79/13, 626, 628/1, 79/8, 79/5, 73, 72/2, 71/2, 71/3, 69/1, 69/2, 69/3, 
69/4, 69/5, 69/6, 69/7, 69/8, 69/9, 69/10 v katastrálním území Dvory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karlovy Vary, Dvory č.p. 81, č.p. 79, č.p. 68, č.p. 251, č.p. 247 a č.p. 198 
 

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - vodoprávní úřad, U Spořitelny 2, 

Rybáře, 361 20  Karlovy Vary 1 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát,                      

IDDS: upshp5u 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - oddělení územního plánování,                                   

U Spořitelny 2, Rybáře, 361 20  Karlovy Vary 5 

Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
  

ostatní - veřejnou vyhláškou  

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary  

 

co: - vlastní  2x, - a/a 



KarlovyVARY0 Magistrát města Karlovy Vary Moskevská 21,361 20 Karlovy Vary

ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍ ÚŘAD 
U Spořitelny 2,361 20 Kartový Vary

Spis.zn.: 5811/SÚ/21/ŠV Karlovy Vary, dne 18.2.2022
Č.j.: 2273/SÚ/22
Vyřizuje: Ivana Švarcová

Spisový znak: 328.3 
Skartační znak: A/5

SDĚLENÍ

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 
odst.1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám sděluje, že rozhodnutí ze dne 
6.1.2022, vydané pod spis. zn. 5811/SÚ/21/ŠV, č. j. 236/SÚ/22, a týkající se stavby:

Karlovy Vary, rekonstrukce ulice Sklářská

na pozemcích pare. č. 79/1, 79/2, 79/3, 79/4, 546/1, 546/6, 546/7, 546/14, 554, 555/1, 555/2 
v katastrálním území Dvory, obec Karlovy Vary,

n a b y l o  p r á v n í  m o c i

ve smyslu ust. §73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
dne 16.2.2022.

Ivana Š v a r c o v á  

oprávněná úřední osoba

Obdrží:
STAVplan-CZ s.r.o., IDDS: 3ygzj7b

zastoupení pro: Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, 
primátorkou města, Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary 1

co:
- vlastní 2x
- a/a

TELEFON / FAX ID DATOVÉ S
e-podatelna: 00 254 657



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení:  
 

POVĚŘENÍ 
 

 
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana 
 

Ing. Jaroslava Nohavu 
manažer 

os. č. 3208, nar. dne 28.7.1969, bytem M. Horákové 12, České Budějovice, PSČ 370 05 
 („Zaměstnanec“) 

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,  
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t 

k tomu, aby za Společnost:  

 činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.  
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal 
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních, 

 uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 

 podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu) 
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí, 

 podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a 
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4 
zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně 
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval, 

 uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě, 

 uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby, 

 projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,  

 projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 
Společnosti, 



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení:  
 

 zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací, 

 jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných osob, 

 uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti, 

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních 
vztahů. 

 
Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).  

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky 
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí 
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační 
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše. 
 
Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy. 

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.  

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky. 

 



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení:  
 

Toto pověření je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru. 
 

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.  

 

CETIN a.s. 

Představenstvo 

*** 

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu. 

***  

 




